
아주대학교 글로벌제약임상대학원

2024년 전기 석사과정
신입생 입학전형 안내

글로벌제약임상대학원글로벌제약임상대학원

• 입학전형료 : 55,000원

• 납입계좌 : 국민은행 808490-29-001276

• 예금주 : 아주대학교

• 반드시 본인이름으로 입금

• �접수된 원서는 취소, 변경을 할 수 없으며, 제출된 서류와 전형료는 

반환되지 않음.

• �제출서류 등 허위기재, 변조 및 기타 부정한 방법으로 합격 또는 입학한 

사실이 확인될 경우 합격 또는 입학이 취소될 수 있음.

장학명 선발조건 감면액(이내)

입학장학
입학허가 시 경제적 사정으로 장학생으로

결정된 자
수업료의 20%

아주가족장학

아주대학교 및 대우학원임직원, 

아주대학교 의료원 교직원 등
수업료의 50%

아주대학교 졸업생 수업료의 30%

공공기관장학 정부기관, 공기업 임직원 수업료의 20%

봉사장학 약학대학 실무실습 등 봉사실적이 현저한 자 수업료의 20%

특별장학
본 대학원 발전에 기여하였거나 기타 사유로 

학사운영위원회에서 장학대상자로 정한 자

학사운영위원회 

결정

성적우수장학 전학기 성적이 우수하고 품행이 올바른 자 수업료의 10%

• �Tel : 글로벌제약임상대학원 교학팀 031-219-3510/3474

• �e-mail : globalpharm@ajou.ac.kr

전형료
납부

유의사항

장학제도

문의

GRADUATE SCHOOL OF 
CLINICAL PHARMACY  AND 

PHARMACEUTICS



① 입학원서 1부

② 자기소개서 1부

③ 졸업(예정)증명서 또는 학위증명서 1부

④ 성적증명서 1부(학부또는대학원)

⑤ 증명사진 이미지 파일

⑥ 장학대상자(본교재직자, 졸업생 등)의 경우 증빙자료

    (재직증명서 혹은 본교 졸업증명서 등)

 

• 국내외 4년제 대학 졸업(예정)자 이상 또는 정규 학사학위 이상 소지자

• 관련 법령에 의하여 학사학위 취득자와 동등 학력이 있다고 인정되는 자

• 전형방법 : 서류평가 및 면접평가

• 전형별 배점

 - 서류심사 : 50점만점

    (학부또는 대학원성적 20점, 자기소개서 30점 만점)

 - 면접심사 : 50점만점

    (적성 및 품성, 계속교육동기, 전공지식 등)

• 면접평가

 - 정시 : 2023.12.13.(수) 

 - 수시1차 : 2024.01.10.(수)

 - 수시2차 : 2024.02.07.(수)

 * 면접 장소 및 시간은 홈페이지 개시 예정 

• 합격자발표 : 대학원홈페이지 게시 (개별연락 없음)

• 합격자 등록금 납부

 - 등록금 = 입학금(신입생) + 수업료

 - 입학금 : 900,000원

 - 수업료

6학점 5,142,000원

학점당 수업료 857,000원

 * 상기 등록금은 2023학년도 기준이며, 2024학년도 등록금은 등록금 인상등으로 인상될 수 있음.

모집학과 제출서류

지원자격

입시전형

전형일정

지원방법

글로벌제약임상약학과(약학석사과정)

세부전공: 임상약료, 의약, 화장품〮식의약과학

  임상약료전공   제약〮바이오 관련 신산업 선도 전문인재 양성

  의약전공   심층적 약물요법 및 약제서비스 제공 전문약사 양성

  화장품식의약과학전공   �화장품〮식의약 소재 기반 혁신 제품개발 전문 

인재 양성

구분 정시 수시1차 수시2차

원서접수
2023.11.06.(월)~

2023.12.04.(월)

2023.12.18.(월)~

~2024.01.02.(화)

2024.01.15.(월)~

2024.01.29.(월)

서류제출
2023.11.06.(월)~

2023.12.05.(화)

2023.12.18.(월)~

 2024.01.03.(수)

2024.01.15.(월)~

2024.01.30.(화)

전형일 2023.12.13.(수) 2024.01.10.(수) 2024.02.07.(수)

합격자발표 2023.12.20.(수) 2024.01.17.(수) 2024.02.14.(수)

등록
2024.01.10.(수)~

2024.01.12.(금)

2024.01.24.(수)~

2024.01.26.(금)

2024.02.21.(수)~

2024.02.23.(금)

 

 

• 전산접수 : 홈페이지 http://globalpharm.ajou.ac.kr

• 우편접수 : (우)16499 경기도 수원시 영통구 월드컵로

                  206 아주대학교 글로벌제약임상대학원 교학팀

                  (약학관 210호)

• 방문접수 : 아주대학교 약학관 210호

전형
프로세스

 온라인원서접수
대학원홈페이지

서류제출 
대학원교학팀으로 제출

  합격자발표  
대학원홈페이지

합격자등록
고지서출력/납부  

 면접평가


