## 전형료 납부

• **입학전형료** : 55,000원

• **납입계좌** : 국민은행 808490-29-001276

• **예금주** : 아주대학교

• 반드시 본인이름으로 입금

### 유의사항

• 접수된 원서는 취소, 변경을 할 수 없으며, 제출된 서류와 전형료는 반환되지 않음.

• 제출서류 등 허위기재, 변조 및 기타 부정한 방법으로 합격 또는 입학한 사실이 확인될 경우 합격 또는 입학이 취소될 수 있음.

### 장학제도

장학명	선발조건	감면액(이내)
입학장학	입학허가 시 경제적 사정으로 장학생으로 결정된 자	수업료의 20%
아주가족장학	아주대학교 및 대우학원임직원, 아주대학교 의료원 교직원 등	수업료의 50%
	아주대학교 졸업생	수업료의 30%
공공기관장학	정부기관, 공기업 임직원	수업료의 20%
봉사장학	약학대학 실무실습 등 봉사실적이 현저한 자	수업료의 20%
특별장학	<b>특별장학</b> 본 대학원 발전에 기여하였거나 기타 사유로 학사운영위원회에서 장학대상자로 정한 자	
성적우수장학	전학기 성적이 우수하고 품행이 올바른 자	수업료의 10%

#### 문의

• Tel : 글로벌제약임상대학원 교학팀 031-219-3510/3474

• e-mail: globalpharm@ajou.ac.kr

**아주대학교** AJOU UNIVERSITY 글로벌제약임상대학원

아주대학교 글로벌제약임상대학원

# 2024년 전기 석사과정 신입생 입학전형 안내

GRADUATE SCHOOL OF CLINICAL PHARMACY AND PHARMACEUTICS



#### 모집학과

글로벌제약임상약학과(약학석사과정) 세부전공: 임상약료, 의약, 화장품·식의약과학

임상약료전공 제약・바이오 관련 신산업 선도 전문인재 양성

의약전공 심층적 약물요법 및 약제서비스 제공 전문약사 양성

화장품식의약과학전공 화장품·식의약 소재 기반 혁신 제품개발 전문 인재 양성

#### 전형일정

구분	정시	수시1차	수시2차
원서접수	2023.11.06.(월)~ 2023.12.04.(월)	2023.12.18.(월)~ ~2024.01.02.(화)	2024.01.15.(월)~ 2024.01.29.(월)
서류제출	2023.11.06.(월)~ 2023.12.05.(화)	2023.12.18.(월)~ 2024.01.03.(수)	2024.01.15.(월)~ 2024.01.30.(화)
전형일	2023.12.13.(수)	2024.01.10.(수)	2024.02.07.(수)
합격자발표	2023.12.20.(수)	2024.01.17.(수)	2024.02.14.(수)
등록	2024.01.10.(수)~ 2024.01.12.(금)	2024.01.24.(수)~ 2024.01.26.(금)	2024.02.21.(수)~ 2024.02.23.(금)

### 전형 프로세스



#### 지원방법

전산접수 : 홈페이지 http://globalpharm.ajou.ac.kr
우편접수 : (우)16499 경기도 수원시 영통구 월드컵로

206 아주대학교 글로벌제약임상대학원 교학팀

(약학관 210호)

• **방문접수** : 아주대학교 약학관 210호

#### 제출서류

- ① 입학원서 1부
- ② 자기소개서 1부
- ③ 졸업(예정)증명서 또는 학위증명서 1부
- ④ 성적증명서 1부(학부또는대학원)
- ⑤ 증명사진 이미지 파일
- ⑥ 장학대상자(본교재직자, 졸업생 등)의 경우 증빙자료 (재직증명서 혹은 본교 졸업증명서 등)

#### 지원자격

- 국내외 4년제 대학 졸업(예정)자 이상 또는 정규 학사학위 이상 소지자
- 관련 법령에 의하여 학사학위 취득자와 동등 학력이 있다고 인정되는 자

#### 입시전형

- 전형방법 : 서류평가 및 면접평가
- 전형별 배점
- 서류심사: 50점만점

(학부또는 대학원성적 20점, 자기소개서 30점 만점)

- 면접심사: 50점만점

(적성 및 품성, 계속교육동기, 전공지식 등)

#### • 면접평가

- 정시: 2023.12.13.(수) - 수시1차: 2024.01.10.(수)

- 수시2차 : 2024.02.07.(수)

\* 면접 장소 및 시간은 홈페이지 개시 예정

• 합격자발표 : 대학원홈페이지 게시 (개별연락 없음)

#### • 합격자 등록금 납부

- 등록금 = 입학금(신입생) + 수업료

- 입학금: 900,000원

- 수업료

6학점	5,142,000원	
학점당 수업료	857,000원	

\* 상기 등록금은 2023학년도 기준이며, 2024학년도 등록금은 등록금 인상등으로 인상될 수 있음.

